для вступу на навчання на перший (бакалаврський) рівень вищої освіти:

А4.021 Англійська мова та зарубіжна література

з української мови

№

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
цифр словами

1 2 3 4 5
1. Новіков Олександр Геннадійович 190 сто дев’яносто
2. Шульженко Олег Сергійович 185 сто вісімдесят п’ять

з математики

№ 

з/п Шиф 
Р

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
цифр 
ами

словами

1 2 3 4 5

1 Новіков Олександр Геннадійович 185 сто вісімдесят п'ять
2. Шульженко Олег Сергійович • 185 сто вісімдесят п'ять

з історії України

№ Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів

з/п Шифр цифр 
ами

словами

1 2 3 4 5
1 Новіков Олександр Геннадійович 170 Сто сімдесят

2. Шульженко Олег Сергійович 180 Сто вісімдесят

з іноземної мови (англійської)

№

з/п Шифр
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника
Кількість балів

цифр 
ами

словами

1 2 3 4 5
1. Новіков Олександр Геннадійович 175 сто сімдесят п'ять
2. Шульженко Олег Сергійович 180 сто вісімдесят

2. Про результати вступного випробування (усної співбесіди) для вступу на 
навчання на другий (магістерський) рівень вищої освіти.

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який

[...]

для вступу на навчання на другий (магістерський) рівень вищої освіти:

В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша - 
англійська

№

з/п Шифр
Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Кількість балів

цифрами словами
1 2 3 4 5

3. Больбіт Юлія Миколаївна 164 сто шістдесят чотири

С4 Психологія

№

з/п
•

Шифр

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5
І.

Горячих Наталія Вікторівна 200 Двісті

2.
Крутенко Ольга 
Володимирівна 192 Сто дев'яносто два

3.

Літовченко Катерина 
Володимирівна

196 Сто дев’яносто 
шість

4.
Марченко Олеся 
Валентинівна 200 Двісті

5.

Мельник Аліна Сергіївна

184 Сто вісімдесят 
чотири

6.

Поплавська Тетяна 
Олександрівна

164 Сто шістдесят 
чотири

7.

Романенко Оксана 
Миколаївна

196 Сто дев’яносто 
шість

8.

Сидоренко Ульяна 
Вікторівна

196 Сто дев’яносто 
шість

9. Солодовникова Ольга 
Валеріївна

188 Сто вісімдесят вісім

10. Федіна Світлана 
Олександрівна

188 Сто вісімдесят вісім

З.Про допуск до фахового іспиту для здобуття ступеня бакалавра за іншою 
спеціальністю на основі диплому бакалавра (магістра (ОКР Спеціаліста))

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про вступника, який виявив бажання взяти участь у фаховому іспиті